
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Via G. Fortunato, 89900 (VV) -  Tel. 0963/4781200 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’Ordinanza resa in data 15/01/2020, con la quale il Giudice del Lavoro del Tribunale di 
Vibo Valentia, ha accolto il ricorso ex art. 700 c.p.c., proposto dall’ins. di scuola primaria 
Currà Francesco Giuseppe, “per l’effetto, ordina al Ministero dell’Istruzione, già Ministero 
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, in persona del Ministro e legale 
rappresentante pro tempore, di assegnare provvisoriamente Currà Francesco Giuseppe, per 
l’anno scolastico 2019/20, a una sede scolastica ricadente all’interno del comune di Mileto, 
ovvero a una sede situata in un comune limitrofo”  

ATTESO CHE, in esecuzione della predetta ordinanza, è necessario assegnare il docente una sede 
nel comune di Mileto o in comune viciniore anziché presso l’I.C. di Fabrizia; 

CONSIDERATO CHE in provincia non ci sono sedi vacanti o disponibili; 

 
DISPONE 

 
In esecuzione dell’Ordinanza resa in data 15/01/2020, dal Giudice del Lavoro del Tribunale di 
Vibo Valentia, l’ins. di scuola primaria Currà Francesco Giuseppe (07/05/1976 – VV) viene 
assegnato provvisoriamente, in soprannumero, con decorrenza immediata e fino al 31/08/2020, 
dall’I.C. Lauropoli-Cassano (CS) a I.C. Mileto anziché a I.C.  Fabrizia, scuola primaria – posto 
comune.  
 Gli effetti del presente provvedimento sono condizionati all’esito di eventuali gravami con 
espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente all’esito degli stessi. 

 
 
 

Il Dirigente 
Rosanna A. Barbieri 

 
 
 
 
 
All’ins. Curra’ Francesco Giuseppe 
Tramite il Dirigente Scolastico dell’I.C. di Fabrizia 
 
Al Dirigente Scolastico dell’I.C. di Mileto 
Al Dirigente Scolastico dell’I.C. di Fabrizia 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2020-02-07T12:07:39+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-02-07T13:21:50+0100
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0000603.07-02-2020




